Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa
'Na udzielenie i obsluge kredytu dtugoterminowego
w wysokosci 350000,00- zt dla Miasta Laskarzew na
sfinansowanie wydatkdw inwestycyjnych na zadanie pod nazwg Termomodernizacja budynku Zespotu
Szkdt Nr 2 w Laskarzewie ™

Pytanie:
Czy do wyliczenia ceny nalezy przyja¢ date catkowitego wykorzystania kredytu w dniu 27.12.2012r.
jak jest w tresci specyfikacji czy w dniu 03.12.2012r.?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ date 03.12.2012r. jako date catkowitego wykorzystania kredytu.

Pytanie:
Czy § 6 umowy o kredyt mozna nadac brzmienie:

_ Odsetki od kredytu podlegajq sptacie w terminach miesiecznych, do ostatniego dnia kazdego
miesigca poczgwszy od 30.09.2012r"

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy potwierdza zmiang brzmienia § 6 projektu umowy, tory brzmi ,,Odsetki od

kredytu podlegajq sptacie w terminach miesiecznych, do ostatniego dnia kazdego miesiqca poczqwszy
od 30.09.2012r.”

Pytanie:

7daniem Banku § 7 ust.1 projektu umowy powinien brzmiec , 1. Ustalz sie nastepujacy termin sptaty
kredytu: 83 raty miesigczne, ptatne pod koniec kazdego miesigca poczgwszy od 31.01.2013r. w
kwotach po 4166 zi, ostatnia 84 rata w kwocie 4222 ptatna do dnia 31.12.2019r” - taki zapis bedzie
spojny z harmonogramem spfat kredytu stanowigcym zatgcznik nr 4 do SIWZ.

Czy Zamawiajgcy potwierdza to?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy potwierdza termin sptaty kredytu 83 raty miesieczr e ptatne na koniec kazdego
miesigca poczawszy od 31.01.2013r. w kwotach po 4166 zi, ostatnia 84 rata w kwocie 4222 zt ptatna
do 31.12.2019r.

Rurmistrz Miasta Laskarzew




